
Zarządzenie Nr 110/2005
Wójta Gminy Gościeradów

z dnia 23 maja 2005 r.

w  sprawie:  powołania  Gminnej  Komisji  do  określenia  wystąpienia  strat  w  sadzie
będącym  własnością  Pani  Danuty  Łata,  położonym  w  miejscowości  Księżomierz
Kościelna, spowodowanych zastosowaniem środków ochrony roślin. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym (
tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z póź. zmn. ) 

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  Gminną  Komisję  do  określenia  wystąpienia  strat  w  sadzie  będącym
własnością  Pani  Danuty  Łata,  położonym  w  miejscowości  Księżomierz  Kościelna,  
spowodowanych   zastosowaniem   środków   ochrony   roślin, 
w składzie :
1. Pan Andrzej Zychowicz                   - Z-ca Wójta - Przewodniczący
2. Pan Janusz Wójcicki - Kier. Ref. Rozw.

  i Zasob. Natural. - Członek
3. Pan Tomasz Najs - Podinsp. ds. dział.
                                                                gosp. i gosp. nieruch. - Członek

§ 2

Zadaniem  komisji  jest  sporządzenie  protokółu  stwierdzającego  wystąpienie  strat
w  sadzie  będącym  własnością  Pani  Łaty  Danuty  położonym  w  miejscowości
Księżomierz Kościelna, spowodowanych zastosowaniem środków ochrony roślin .

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


